poinformowało, iż w wyniku wniesienia przez uczestników funduszu PZU FIZ Akcji w dniu 24 lipca 2012r. 465.001 akcji 

spółki EKO Holding S.A. w celu objęcia certyfikatów inwestycyjnych, udział Funduszy TFI PZU w ogólnej liczbie głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki przekroczył w górę 5%. Fundusze TFI PZU posiadają aktualnie 2.664.840 (słownie: dwa miliony sześćset 

sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści) akcji spośród 48.616.605 akcji (słownie: czterdzieści osiem milionów sześćset 

szesnaście tysięcy sześćset pięć), co stanowi 5,48% kapitału zakładowego Spółki i uprawnia do 2.664.840 (słownie: dwa miliony 

sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści) głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 5,48% ogółu głosów na 

Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Spółka poinformowała o powyższym fakcie, publikując raport nr 26/2012 w dniu 30 lipca 2012r. 

2. Zwołanie NZW na dzień 29 sierpnia 2012 r. Nastąpiła przerwa w obradach NWZA zwołanego na 29.08 br.